
 1 

   

 

Decreto  Rettorale n. 2996 

 

IL RETTORE 

 

VISTO l’art. 20 del T.U. n° 1592 del 31/08/1993; 

VISTO il D.P.R. n° 162 del 10/03/1982 ed in particolare gli 

artt. 2, 13 e 14; 

VISTO il D.P.R. n° 487 del 09/05/1994 e s.m.i.;  

VISTO 

 

 

VISTO 

il D.R. n° 1949 del 21/06/2017 con cui è stato bandito il 

Concorso, per titoli ed esami, per l’ammissione alla 

Scuola di Specializzazione in FARMACIA OSPEDALIERA, per 

l’A.A. 2016/2017, per la copertura di n° 8 posti;  

l’art. 7 del D.R. n° 1949 del 21/06/2017; 

VISTO il D.R. n° 2434 del 27/07/2017 con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione 

alla predetta Scuola;  

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice del concorso per 

l’ammissione alla suddetta Scuola di Specializzazione, per 

l’A.A. 2016/2017;  

RITENUTO 

 

 

pertanto, di poter  pubblicare la graduatoria del concorso 

per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione dell’Area 

sanitaria, così come redatta dalla Commissione 

esaminatrice; 

ACCERTATA 

SENTITO  

infine, la regolarità del procedimento concorsuale; 

il Direttore Generale; 

DECRETA 

 

ART. 1 

Sono approvati le operazioni e gli atti della Commissione giudicatrice 

del concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in 

FARMACIA OSPEDALIERA, per l’A.A. 2016/2017. 

 

ART. 2 

È approvata la seguente graduatoria di merito relativa a detta Scuola: 

 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 PUTEO MARIA ALESSANDRA 77,17/100 

2 DE BELLO FEDERICA 76,67/100 

3 MAZZA ALESSANDRA 76,50/100 

4 CHERCHI SABRINA 75,90/100 

5 BLONDA MARIA 74,67/100 

6 D'AURIA MARIA 73,80/100 

7 MARZANO MARCO 73,17/100 

8 SCALONE LUCA 72,33/100 

DIREZIONE  OFFERTA  FORMATIVA  E  SERVIZI 
AGLI  STUDENTI 
 

 

 

  



 2 

9 BONITO RAFFAELLA 71,02/100 

10 SEMERARO FRANCESCA 69,27/100 

11 PALMA MODONI EGIDIO 68,55/100 

12 TAVERI ANTONELLA 67,83/100 

13 BATTISTA CARLOTTA 67,67/100 

14 CARIDI ANTONIO 66,28/100 

15 PALMISANO ROBERTA 66,02/100 

16 GLIUBIZZI NATASCIA 65,00/100 

17 DI SIMINE BRUNA 64,50/100 

18 DI MAGGIO FABIO 63,82/100 

19 IUSCO RAFFAELLA VALERIA 63,68/100 

20 GNISCI MICHELE 63,33/100 

21 VIOLANTE MICHELE 63,33/100 

22 CAMPANELLA FEDERICA 63,23/100 

23 DEKOVI EDLIRA 62,10/100 

24 DIPAOLA ISABELLA 62,00/100 

25 DE RENZO MADDALENA 60,43/100 

26 DI SANZA GIUSY 55,08/100 

27 FERRARO ANGELO 54,92/100 

28 LAPOLLA ANNAMARIA 54,90/100 

29 VITONE MARCELLO 53,98/100 

30 BIANCOFIORE 
POSTO RISERVATO ART. 7  

D.R. n° 1949 del 21/06/2017 

ANNALUCIA 53,33/100 

31 TORO ALFONSO 52,67/100 

32 BELLAVIA MICHELE 52,67/100 

33 CASALE FRANCESCO 52,17/100 

34 CIPPONE ALESSANDRA 52,08/100 

35 MORETTI FRANCESCO LUCA 51,63/100 

36 MARCHETTO ANNALISA 49,75/100 

37 VALVANO MIRNA 49,30/100 

38 TOBIA FEDERICA 45,93/100 

39 MATERA MARTA 44,42/100 

40 DINIELLI FABIO 44,33/100 

 

 

ART. 3 

I candidati vincitori dovranno perfezionare l’immatricolazione, a pena 

di decadenza, nei termini  indicati nel D.R. n° 1949 del 21/06/2017.  

 

ART. 4 

I posti che si dovessero rendere vacanti saranno ricoperti, 

nell’ordine, dai candidati classificatisi successivamente nella 

predetta graduatoria di merito. 

 

 

 



 3 

ART. 5 

I vincitori sono ammessi con riserva previo accertamento dei requisiti 

previsti dal bando di concorso.  

L’Amministrazione può disporre in ogni momento, con provvedimento 

motivato, l’esclusione dei suddetti, in caso di difetto dei requisiti 

prescritti.  

 

ART. 6 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso in sede giurisdizionale 

al TAR Puglia entro 60 giorni dalla data di pubblicazione o ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla 

stessa data. 

 

 

Bari, lì 28/09/2017 

 

 

 IL RETTORE 

F.to Antonio Felice URICCHIO 

                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEZIONE POST-LAUREA 
U.O. SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE 
Palazzo Ateneo, P.zza Umberto I n. 1 - 70121 Bari 
tel (+39) 080 571 4170 
tel (+39) 080 571 4179-4373-4873-4294 
fax (+39) 080 571 4802 
universitabari@pec.it 

 
 

mailto:universitabari@pec.it


 4 

 
 
 
 

   
 
 
 

 

S C U O L A  D I  S P E C I A L I Z Z A Z I O N E  I N   

F A R M A C I A  O S P E D A L I E R A ,  A . A .  2 0 1 6 / 2 0 1 7  
 

 

 

A V V I S O  
 

I  C A N D I D A T I  V I N C I T O R I  D A L  N °  1  A L  N °  8  E D  I L  N °  3 0  

D E V O N O  P R E S E N T A R E  L ’ I MM A T R I C O L A Z I O N E ,  P E N A  

D E C A D E N Z A ,  D A L  0 2 / 1 0 / 2 0 1 7  A L  0 9 / 1 0 / 2 0 1 7  O R E  

1 2 . 0 0 ,  C O N  L E  MO D A L I T A ’  I N D I C A T E  N E L  B A N D O  D I  

C O N C O R S O  ( A R T .  1 2  D E L  D . R .  N °  1 9 4 9  D E L  2 1 / 0 6 / 2 0 1 7 )   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEZIONE POST-LAUREA 
U.O. SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE 
Palazzo Ateneo, P.zza Umberto I n. 1 - 70121 Bari 
tel (+39) 080 571 4170 
tel (+39) 080 571 4179-4373-4873-4294 
fax (+39) 080 571 4802 
universitabari@pec.it 

DIREZIONE  OFFERTA  FORMATIVA  E  SERVIZI 
AGLI  STUDENTI 
 

 

 

  

mailto:universitabari@pec.it

